
2. INTEGRANTES DEL COMITÉ

3. PERÍODO IMPLEMENTACIÓN CAMPAÑA

N° RUT NOMBRE CARGO FIRMA

CONSTITUCIÓN DE COMITÉ
Campaña Altas Temperaturas

FECHA DE INICIO FECHA DE TÉRMINO

EMPRESA/INSTITUCIÓN

RUT

DATOS ACTA1.

FECHA

CENTRO DE TRABAJO

1

2

3

4

5

OBJETIVOS A CUMPLIR4.

N°

1

2

3

4

5

A través del presente documento se constituye el Comité de Implementación de la Campaña Altas Temperaturas, 
correspondiente al Centro de Trabajo ______________________________, de la Empresa/
Institución __________________________, el que tendrá un periodo de funcionamiento de __________________.
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